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SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

DIRECCION PROVINCIAL

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
[Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES. FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
008-2018 20/07/2018
DATOS GENERALES
[APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO GUE OCUPA
INTRIAGO ZAMBRANO FIDEL DIRECTOR PROVINCIAL
[CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCTONAL [NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
QUITO - PICHINCHA

INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL -MENDOZA GARCIA WILMER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 18 DE JULIO

Manabi.

2:00 PM Reunién con Presidente de la Sede Nacional de la CCE, Camilo Restrepo

4:00 PM Reunién con Presidente del Nucleo de Pichincha, Luis Ernesto Garcia

5:00 PM Reunién con Magno Coronel, funcionario de la Sede Nacional

11:00 AM Reunién con el Ministro de Cultura y Patrimonio, Escritor Raul Pérez Torres, para tratar la problemética y la crisis del sector cultural de
Manabi, en lo que respecta a la falta de espacios culturales de la provincia, el proyecto de construccién del Teatro para Portoviejo, los
recortes presupuestarios y las acciones necesarias para la reactivacion econoémica y productiva de los gestores y actores culturales de

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 17/07/2018 19/07/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el iento del servicio i I, desde la
salida del lugar de residencia o frabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segin sea el
HORA hh:mm 11:05 PM 3:00 PM caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora de inicio de Labores el dia de ratorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
TIPO DE TRANSPORTE (Adewo, NOMBRE DEL
Inrroatra, otros) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaan hhimm
TERRESTRE REINA DEL CAMINO PORTOVIEJO - QUITO - PORTOVIEJO 17/07/2018 11:05 PM 19/07/2018 3:00 PM

NOTA: En caso de haper utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.
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INFORME DE

LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES.

008-2018

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

20/07/2018

T
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

DATOS GENERALES

INTRIAGO ZAMBRANO FIDEL

e
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

QUITO - PICHINCHA
[SERVIDORE S GUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

[PUESTO QUE OCUPA.

DIRECTOR PROVINCIAL

[NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION PROVINCIAL

INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL -MENDOZA GARCIA WILMER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MIERCOLES 18 DE JULIO

Manabi.

2:00 PM Reunién con Presidente de la Sede Nacional de la CCE, Camilo Restrepo

4:00 PM Reunién con Presidente del Nucleo de Pichincha, Luis Ernesto Garcia

5:00 PM Reunién con Magno Coronel, funcionario de la Sede Nacional

11:00 AM Reunién con el Ministro de Cultura y Patrimonio, Escritor Raul Pérez Torres, para tratar la problematica y la crisis del sector cultural de
Manabi, en lo que respecta a la falta de espacios culturales de la provincia, el proyecto de construccién del Teatro para Portoviejo, los
recortes presupuestarios y las acciones necesarias para la reactivacion econoémica y productiva de los gestores y actores culturales de

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 17/07/2018 19/07/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el lento del servicio i I, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el
HORA hh:mm 11:05 PM 3:00 PM caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora de inicio de Labores el dia de ratorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
TIPO DE TRANSPORTE (Ao, NOMBRE DEL
tarreatra, otros ) ' TRANSPORTE RUTA dd-mmm-asaaa hhmm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE REINA DEL CAMINO PORTOVIEJO - QUITO - PORTOVIEJO 17/07/2018 11:05 PM 19/07/2018 3:00 PM

NOTA: En caso de haper utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.
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Juanita Delgado's Hostal Restaurante E.U.R.L.
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R.U.C.: 1792130441001
BECAM S.C.
Los Cebiches de la Ruminahui Mall E1l
Jardin

Direccién Matriz: Av. Repiblica 03LCD y Av, Amazonas. C.C. El
Jardin
Teléfonos: 022980255

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

DATOS DEL CLIENTE

Nombres y Apellidos: FIDEL INTRIAGO
Identificacién: 1310730211

Fecha Emisién: 4 18/07/2018

Direccién PORTQO VIEJO

Teléfono 0996397326

Email fotogramarevista@gmail.com

Guia Remisidn:

Cantidad Detalle Adicional

1.00 CEB. MARIN.
1.00 PORC.SOLO CHIFLES
1.00 AGUA CON GAS 1/2L

Informacién Adicional

Cuenta:

PAX: 1

Orden: 332

No. de Caja: 3

Camarero: FABIOLA GOMEZ
Vendedor : FABIOLA GOMEZ

CLAVE DE ACCESO
1807201801179213044100120010010000003311234567812

"2\ Los Cebiches

FACTURA

dela Rumiﬁahui

no. 001-001-000000331

NOMERO DE AUTORIZACION

1807201801179213044100120010010000003311234567812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

2018-07-19T16:31:44-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
ESQUEMA: OFFLINE

PFECi? Descuento PEECIO

Unitario Total
8.705357 0.00 8.71
1.116071 0.00 1.12
0.71428B6 0.00 0.71
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.54
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
[susToTAL 12% 10.54)
| susTOTAL 0% 0.00f
IVA 12% 1.26
IREPNR 0.00
PROPINA - SERVICIO 10% 0.00
VALOR TOTAL 11.80



Reina

Vive tu mejor viaje...!!!

r COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTER PROVINCIAL REINA
DEL CAMINO

COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTERPROVINCIAL
REINA DEL CAMINO
Direccion Matriz:
MANABI / CHONE / ATAHUALPA S/N Y 7 DE AGOSTO
Contribuyente Especial Nro: 00310
Obligado a llevar contabilidad:SI

L

-

R.U.C.: 1390037860001
FACTURA

Na: 024-011-000479521
NUMERO AUTORIZACION

1707201801139003786000120240110004795210000000111
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

2018-07-19 12:56:47

AMBIENTE: Produccién

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO

)L A0 A

1707201801139003786000120240110004795210000000111

RUC /CI: 1310730211
Fecha Emisién: 17/07/2018

Razén Social / Nombres y Apellidos: INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL

Codigo Descripcion Cantidad | Precio Unitario| Descuento Precio Total
1 PASAJE AUTOBUS: PORTOVIEJO -> QUITO
CARCELEN, 2018-07-17 23:05 59 159 b0 1300
SUBTOTAL 12% 0.00
. 0,
INFORMACION ADICIONAL i 13.00
EMAIL: S/N SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
DIRECCION: S/N SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.00
TELEFONO: S/N
TOTAL Descuento 0.00
‘ ICE 0.00
VA 12 % 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
Forma Pago Valor Plazo Tiempo

VALOR TOTAL 13.00

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 13.00 0 dias
FINANCIERO (Efectivo) VALOR PAGAR 13.00

Pagina 1
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Vive tu mejor viaje....!!!

COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTER PROVINCIAL REINA
DEL CAMINO

COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTERPROVINCIAL
REINA DEL CAMINO
Direccién Matriz:
MANABI/ CHONE / ATAHUALPA S/N'Y 7 DE AGOSTO
Contribuyente Especial Nro: 00310
Obligado a Hevar contabilidad:SI

\ _ J

R.U.C.: 1390037860001
FACTURA

No: 062-014-000002433
NUMERO AUTORIZACION

1807201801139003786000120620140000024330000000116
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

2018-07-20 16:40:22

AMBIENTE: Produccion

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO

LR

1807201801135003786000120620140000024330000000116

Razan Sacial / Nombres y Apellidos: INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL

RUC / CI: 1310730211
Fecha Emisién: 18/07/2018

Cadigo Descripcion Cantidad | Precio Unitario| Descuento | Precio Total
1 PASAJE AUTOBUS: QUITO CARCELEN ->
PORTOVIEJO, 2018-07-19 08:00 1.0 D 0:00 12:00
SUBTOTAL 12% 0.00
- SUBTOTAL 0% 0
INFORMACION ADICIONAL 1200
EMAIL: S/N SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
DIRECCION: S/N SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.00
TELE 5.5
EBEERNeL A TOTAL Descuento 0.00
’ ICE 0.00
VA 12 % 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
Forma Pago Valor Plazo Tiempo
VALOR TOTAL 12.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 12.00 0 dias
FINANCIERO (Efectivo) VALOR PAGAR 12.00

Pagina 1
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Bl iﬁ CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE MANABI

Memorando Nro. CCE-CCENPM-2018-0169-M

Portoviejo, 23 de julio de 2018

PARA: Sra. Ing. Blanca Matilde Caicedo Garcia
Tesorera (e)”

ASUNTO: SOLICITUD DE ASIGNACION DE VIATICOS

Por la presente, dispongo a usted, asignar los vidticos y movilizacion respectivos a quien
suscribe y al servidor Wilmer Mendoza Garcia, por haber asistido a diversas reuniones
agendadas con diversas autoridades para tratar asuntos relacionados con la Institucidn,
durante el dia miércoles 18. La salida se realizo el martes 17 y el retorno el jueves 19 de
julio de 2018.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Carlos Fidel Intriago Zambrano
DIRECTOR PROVINCIAL DE NUCLEO DE MANABI

Anexos:
- informe_008_fidel_intriago.pdf
- informe_002_wilmer_mendoza.pdf
- facturas_fidel_intriago_008.pdf
- facturas_wilmer_mendoza_002.pdf

z o-0A DE LA CULTURA £CUATORIAN A
BENJAMIN CARRION, NUQLEG DE WANABI

SS

REC!B!DO B¢ 2acq odo
CCE ¢ 23-07 1o
BENJAMIN Ol =~ 2~.U,,[_E‘,

CARRION HURA ‘\ : 'lo

--------

Calle Sucre y Garcia Moreno * Teléfono 05-2652243 * Portoviejo - Ecuador
E-mail: nucleo.manabi@casadelacultura.gob.ec * www.ccem.gob.ec
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* Documento firado electrénicamente por Quipux



